
 
 

UCHWAŁA BUDŻETOWA NR LII/578/2024 
RADY GMINY ZAWOJA 

z dnia 25 stycznia 2024 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zawoja na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 40 z późn. zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 239, 258, 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. 
zm.), Rada Gminy Zawoja uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 56 993 999,10 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1. dochody bieżące w wysokości 42 620 757,40 zł 

2. dochody majątkowe w wysokości 14 373 241,70 zł 

§ 2. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokość 63 328 145,84 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 i Nr 2.1 z tego: 

1. wydatki bieżące w wysokości 42 107 907,84  zł 

2. wydatki majątkowe w wysokości 21 220 238,00  zł 

§ 3. Określa się deficyt budżetu w wysokości  6 334 146,74 zł, który zostanie sfinansowany z wolnych 
środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie  6 334 146,74  zł. 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 6 628 418,46 zł i łączną kwotę 
planowanych rozchodów w wysokości 294 271,72 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości  1 546 500,00 zł, 

2. dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 1 259 109,83 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Określa się plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 7. Określa się plan dochodów i wydatków związanych ze świadczeniem usług w zakresie odbierania 
i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Gminy Zawoja od właścicieli nieruchomości na 
2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 8. 1. Określa się dochody w kwocie 176 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 176 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 lutego 2024 r.

Poz. 911



2. Określa się wydatki w kwocie 2 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 9. Określa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 10. Określa się plan dotacji celowych związanych z realizacją zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 9. 

§ 11. Określa się plan dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych 
z programu Polski Ład zgodnie z załącznikiem Nr 10. 

§ 12. Wydatki budżetu na 2024 obejmujące wydatki jednostek pomocniczych sołectw na kwoty 
445.332,17 zł, z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 poz. 301) – 
jak w załączniku Nr 11 

§ 13. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych w kwocie 6 000 000,00 zł, w tym na: 

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 6 000 000,00 zł 

§ 14. Upoważnia się Wójta Gminy Zawoja do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 
roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu do wysokości 6 000 000,00 zł, 

2. dokonywania zmian w budżecie polegających na: 

a.zmianach w granicach działu wydatków, innych niż określone w art. 257 ustawy o finansach 

b.zmianach w planie dochodów i wydatków budżetu związanych ze: 

-  zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany 
te nie pogorszą wyniku budżetu, 

-  zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

-  zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

3. w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa - upoważnia się Wójta Gminy Zawoja do: 

1) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

2) dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowe 

§ 15. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w wysokości 180 000,00 zł 

2. celową w wysokości 120 000,00 zł, w tym: 

a.na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 120 000,00 zł 

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawoja. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Stanisław Zajda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 911



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 911



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 911



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 911



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 911



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 911



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 911



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 911



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 911



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LII/578/2024  Rady Gminy Zawoja z dnia 25-01-2024 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 368 826,46 92 900,00 92 900,00 0,00 92 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 275 926,46 1 275 926,46 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01036

Restrukturyzacja i
modernizacja sektora
żywnościowego oraz rozwój
obszarów wiejskich

92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

1 275 926,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 275 926,46 1 275 926,46 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i
zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

89 000,00 89 000,00 89 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 89 000,00 89 000,00 89 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 5 900 188,47 2 147 167,69 2 147 167,69 26 000,00 2 121 167,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 753 020,78 3 753 020,78 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 744 999,20 744 999,20 744 999,20 0,00 744 999,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013
Drogi publiczne
wojewódzkie

644 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 644 000,00 644 000,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 022 382,42 1 266 699,44 1 266 699,44 26 000,00 1 240 699,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 755 682,98 2 755 682,98 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne 243 337,80 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 337,80 148 337,80 0,00 0,00 0,00

60020
Funkcjonowanie
przystanków
komunikacyjnych

40 469,05 40 469,05 40 469,05 0,00 40 469,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka 25 900,00 25 900,00 25 900,00 0,00 25 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63003
Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

25 900,00 25 900,00 25 900,00 0,00 25 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 365 638,09 166 600,00 166 600,00 3 500,00 163 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 199 038,09 5 199 038,09 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

5 342 538,09 153 500,00 153 500,00 3 500,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 189 038,09 5 189 038,09 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

23 100,00 13 100,00 13 100,00 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 143 750,00 143 750,00 143 750,00 3 000,00 140 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

143 750,00 143 750,00 143 750,00 3 000,00 140 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 5 877 759,00 5 862 759,00 5 558 259,00 4 255 949,00 1 302 310,00 0,00 304 500,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 92 749,00 92 749,00 92 749,00 92 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

325 600,00 325 600,00 26 100,00 0,00 26 100,00 0,00 299 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

5 149 360,00 5 134 360,00 5 129 360,00 4 095 200,00 1 034 160,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

109 500,00 109 500,00 109 500,00 5 000,00 104 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

27 550,00 27 550,00 27 550,00 0,00 27 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 173 000,00 173 000,00 173 000,00 63 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 911



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sądownictwa

1 880,00 1 880,00 1 880,00 1 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

1 880,00 1 880,00 1 880,00 1 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

527 770,00 217 770,00 187 309,00 31 150,00 156 159,00 15 261,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 484 400,00 184 400,00 163 939,00 31 000,00 132 939,00 5 261,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 1 670,00 1 670,00 1 670,00 150,00 1 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75415
Zadania ratownictwa
górskiego i wodnego

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

756

Dochody od osób prawnych,
od osób fizycznych i od
innych jednostek
nieposiadających
osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich
poborem

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75618

Wpływy z innych opłat
stanowiących dochody
jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie
ustaw

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 645 000,00 645 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75704

Rozliczenia z tytułu
poręczeń i gwarancji
udzielonych przez Skarb
Państwa lub jednostkę
samorządu terytorialnego

215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 16 815 744,15 16 815 744,15 15 905 734,15 12 233 312,94 3 672 421,21 340 000,00 569 010,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 11 978 469,15 11 978 469,15 11 545 569,15 9 548 742,94 1 996 826,21 0,00 431 900,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

1 430 695,00 1 430 695,00 1 380 895,00 1 045 850,00 335 045,00 0,00 49 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 1 236 175,00 1 236 175,00 866 275,00 571 400,00 294 875,00 340 000,00 29 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne 875 000,00 875 000,00 846 100,00 547 500,00 298 600,00 0,00 28 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113
Dowożenie uczniów do
szkół

350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 911



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80146
Dokształcanie i
doskonalenie nauczycieli

66 775,00 66 775,00 66 775,00 0,00 66 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

200 510,00 200 510,00 196 500,00 54 400,00 142 100,00 0,00 4 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

678 120,00 678 120,00 653 620,00 465 420,00 188 200,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 208 500,00 180 500,00 168 500,00 126 000,00 42 500,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00

85111 Szpitale ogólne 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

173 500,00 173 500,00 166 500,00 126 000,00 40 500,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85158 Izby wytrzeźwień 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 127 091,00 2 127 091,00 1 332 194,00 813 803,00 518 391,00 0,00 794 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 386 000,00 386 000,00 386 000,00 0,00 386 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji
społecznej

29 164,00 29 164,00 29 164,00 0,00 29 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

216 160,00 216 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 356 757,00 356 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 916 050,00 916 050,00 914 050,00 810 823,00 103 227,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

182 000,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 15 960,00 15 960,00 2 980,00 2 980,00 0,00 0,00 12 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

82 300,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i
społeczna osób
niepełnosprawnych

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 67 300,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

423 333,00 423 333,00 361 373,00 177 000,00 184 373,00 0,00 61 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

60 960,00 60 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 911



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85417
Szkolne schroniska
młodzieżowe

356 000,00 356 000,00 355 000,00 177 000,00 178 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446
Dokształcanie i
doskonalenie nauczycieli

6 373,00 6 373,00 6 373,00 0,00 6 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 4 948 614,00 4 948 614,00 602 825,00 449 001,00 153 824,00 55 500,00 4 290 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

4 551 365,00 4 551 365,00 428 901,00 383 701,00 45 200,00 0,00 4 122 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 66 400,00 66 400,00 66 400,00 65 300,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 167 825,00 167 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

100 524,00 100 524,00 100 524,00 0,00 100 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi
w wieku do lat 3

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

14 324 403,94 5 275 499,00 5 201 941,00 134 450,00 5 067 491,00 17 000,00 700,00 55 858,00 0,00 0,00 9 048 904,94 9 048 904,94 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

9 660 380,94 2 052 676,00 2 052 676,00 0,00 2 052 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 607 704,94 7 607 704,94 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

2 304 765,00 2 304 765,00 2 304 765,00 133 050,00 2 171 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 33 500,00 33 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

65 858,00 65 858,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 55 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

1 903 900,00 462 700,00 462 700,00 0,00 462 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 441 200,00 1 441 200,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 301 000,00 301 000,00 300 300,00 1 400,00 298 900,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

2 601 178,83 1 441 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 1 378 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 160 178,83 1 160 178,83 0,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w
zakresie kultury

98 000,00 98 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

728 000,00 728 000,00 0,00 0,00 0,00 728 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

1 175 178,83 15 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 160 178,83 1 160 178,83 0,00 0,00 0,00

925

Ogrody botaniczne i
zoologiczne oraz naturalne
obszary i obiekty chronionej
przyrody

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92595 Pozostała działalność 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 1 541 268,90 1 171 100,00 927 700,00 289 300,00 638 400,00 241 000,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 370 168,90 370 168,90 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 1 065 400,00 865 400,00 863 000,00 288 100,00 574 900,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 911



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

275 700,00 275 700,00 34 700,00 1 200,00 33 500,00 241 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 200 168,90 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 168,90 170 168,90 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 63 328 145,84 42 107 907,84 33 277 032,84 18 544 345,94 14 732 686,90 2 082 761,00 6 038 956,00 64 158,00 215 000,00 430 000,00 21 220 238,00 21 220 238,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 911



Załącznik Nr 2.1 do Uchwały Nr LII/578/2024  Rady Gminy Zawoja z dnia 25-01-2024 r.

Rozdział Opis Plan ogółem

21 220 238,00
01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 275 926,46
01043 Inwestycji w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w  1 275 926,46
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 644 000,00

60013
Pomoc finansowa Województwu Małopolskiemu na 
Wykonanie aktywnej wizualizacji na przejściu dla 

14 000,00

60013
Projektu budowy chodnika  wraz z przejściem dla 
pieszych przy drodze DW 957 strona lewa przy OSP 

30 000,00

60013
Budowa chodnika wraz z budową kanalizacji przy 
drodze wojewódzkiej 957 na odcinku. Zawoja Lajkonik 
Zawoja Policzne etap II

600 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 100 000,00

60014
Udziela się pomocy finansowej powiatowi suskiemu na 
realizacji zadania pn. " Modernizację odcinka drogi 
powiatowej nr 1691 k Skawica-Warty-Juszczyn w 

100 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 755 682,98
60016 Fundusz  sołecki   Zawoja Centrum Droga Zemliki 32 084,45

60016
Fundusz  sołecki  Zawoja Centrum Droga Górny 
Cmentarz - lewa strona

32 084,45

60016 Fundusz  sołecki Zawoja Mosorne Remont drogi 64 168,90

60016
Fundusz  sołecki \. Zawoja Wełcza  Remont drogi  
Kolędówka - Skupnie

48 319,18

60016 Regulacja stanu prawnego dróg 85 000,00

60016
Remont i modernizacja dróg gminnych i wewnętrznych 
na terenie gminy Zawoja  z  RZĄDOWEGO FUNDUSZU 
POLSKI ŁAD -  2024

2 210 526,00

60016 Modernizacja dróg Gminnych Fundusz sołecki I 120 000,00
60016 Modernizacja  Dróg Gminnych - Rada 163 500,00
60017 Drogi wewnętrzne 148 337,80

60017
Fundusz  sołecki  Skawica Sucha Góra Korytka droga do 
Chorążych

10 000,00

60017
Fundusz  sołecki  Zawoja Dolna  Wykonanie drogi U 
Gawła, Do Winczewskich, Do Giertugów

64 168,90

60017
Fundusz  sołecki Zawoja Górna Regulacja stanu 
prawnego droga Barańcowa - Kwiatek

39 168,90

60017 Regulacja stanu prawnego dróg 35 000,00
60095 Pozostała działalność 105 000,00

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 911



60095

Wykonanie dokumentacji projektowej wraz z 
 uzyskaniem

decyzji o Zezwoleniu na Realizację Inwestycji Drogowej 
 (ZRID) dla budowy wraz z przebudową dróg

gminnych dla strefy przemysłowej w Zawoi Dolnej

105 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 189 038,09

70005
Modernizacja i wyposażenie budynków użyteczności 

 publicznej przeznaczonych na cele społeczne. 3 736 098,09

70005 Zakup Budynek były posterunek policji 100 000,00

70005
Remont i modernizacja budynków użyteczności 
publicznych z  RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI 
ŁAD -  2024

1 352 940,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 10 000,00
70007 Budynek wielorodzinny w Zawoi 10 000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 000,00

75023
Modernizacja/wymiana sprzętu komputerowego i 
oprogramowania w Urzędzie Gminy Zawoja

15 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00

75411

Wsparcie finansowe w zakresie modernizacji systemu 
 łączności dla

Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 
Suchej Beskidzkiej.

10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 300 000,00

75412
Dotacja na zakup  samochodu   strażackiego - OSP 
Skawica Centrum

300 000,00

85111 Szpitale ogólne 28 000,00

85111
Udziela się pomocy finansowej powiatowi suskiemu na 
realizacji zadania pn. "Modernizacja oddziałów 
szpitalnych - Oddział Chirurgiczny"

28 000,00

85395 Pozostała działalność 60 000,00

85395
Prace projektowe w zakresie adaptacji budynku byłej 
szkoły podstawowej w Zawoi Gołynia na Środowiskowy 
Dom Samopomocy

60 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 607 704,94
90001 Inwestycje w zakresie kanalizacji 1 749 810,94

90001
Budowa i rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na 
terenie gminy Zawoja z  RZĄDOWEGO FUNDUSZU 
POLSKI ŁAD -  2024

5 857 894,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 441 200,00
90015 Rozbudowa  oświetlenia w gminie Zawoja 20 000,00

90015
Kompleksowa modernizacja istniejącego oświetlenia na 
terenie Gminy Zawoja, polegająca na wymianie opraw 
nieenergooszczędnych na nowe oprawy.

1 421 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 911



92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 160 178,83

92120
Wykonanie prac  konserwatorskich w ramach  
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków.

1 160 178,83

92601 Obiekty sportowe 200 000,00
92601 Wykup działek pod boisko sportowe w Zawoi Dolnej 50 000,00

92601
Wykonanie oświetlenie przy boisku sportowym  w 
Skawicy .

150 000,00

92695 Pozostała działalność 170 168,90

92695
Fundusz  sołecki Skawica Centrum Zagospodarowanie 
centrum wsi i rozbudowa infrastruktury sportowo-
rekreacyjnej: Centrum

34 168,90

92695 Fundusz  sołecki Skawica Centrum Tężnia solankowa 30 000,00

92695
Wykup działek  w celu utworzenia parku kieszonkowego 
wraz budową placu zabaw w Skawicy  na przysiółku u 
Koczura.

100 000,00

92695 Projekt oswietlenia boiska w Skawicy 6 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 911



 

 

 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LII/578/2024  Rady Gminy Zawoja z dnia 25-01-2024 r. 

Plan przychodów i rozchodów w 2024 roku 

Paragraf Źródło przychodów Wartość 
905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach, w tym: 

108 279,15 

Środki z funduszu pomocy za 2023 rok, zadania oświatowe 108 279,15 
950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 6 376 954,32 
951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 143 184,99 

Razem 6 628 418,46 

 

Paragraf Źródło rozchodów Wartość 
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 294 271,72 

Razem 294 271,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 911



 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LII/578/2024  Rady Gminy Zawoja z dnia 25-01-2024 r. 

Plan dotacji udzielanych z budżetu w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 
Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 
Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

600 60013 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 60014 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

754 75412 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 261,00 

754 75415 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 

851 85111 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 85154 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 85158 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 

851 85195 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 

853 85311 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

855 85516 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

855 85595 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 

900 90003 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92105 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 728 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 2720 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

921 92120 6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 848,83 

925 92595 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 911



 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 
Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 
Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

926 92605 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 

926 92605 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 000,00 

Razem 1 328 000,00  0,00  218 500,00  340 000,00  0,00  919 109,83  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 911



 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LII/578/2024  Rady Gminy Zawoja z dnia 25-01-2024 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska w 2024 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 2 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 

Razem 2 000,00 

 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 2 000,00 
  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 2 000,00 

Razem 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 911



 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LII/578/2024  Rady Gminy Zawoja z dnia 25-01-2024 r. 

Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych z 
funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w 2024 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 304 765,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 304 765,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 2 304 765,00 

Razem 2 304 765,00 

 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 304 765,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 304 765,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 150,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 900,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 157 915,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 200,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  3 100,00 

Razem 2 304 765,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 911



 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr LII/578/2024  Rady Gminy Zawoja z dnia 25-01-2024 r. 

Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii w 2024 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 176 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 176 000,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 176 000,00 

Razem 176 000,00 

 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
851   Ochrona zdrowia 178 000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 173 500,00 
  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 7 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 
  4260 Zakup energii 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 8 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 500,00 
 85158  Izby wytrzeźwień 2 500,00 
  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 2 500,00 

Razem 178 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 911



 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr LII/578/2024  Rady Gminy Zawoja z dnia 25-01-2024 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
750   Administracja publiczna 92 749,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 92 749,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

92 749,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 880,00 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 880,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 880,00 

752   Obrona narodowa 600,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 600,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

600,00 

852   Pomoc społeczna 2 980,00 
 85295  Pozostała działalność 2 980,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 980,00 

855   Rodzina 4 640 889,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  4 540 365,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 540 365,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 100 524,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

100 524,00 

Razem 4 739 098,00 

 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
750   Administracja publiczna 92 749,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 92 749,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 523,70 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 326,24 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 899,06 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 880,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 911



 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 880,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 578,40 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 263,20 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 38,40 

752   Obrona narodowa 600,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 600,00 

852   Pomoc społeczna 2 980,00 
 85295  Pozostała działalność 2 980,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 490,80 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 428,17 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 61,03 

855   Rodzina 4 640 889,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  4 540 365,00 
  3110 Świadczenia społeczne 4 122 464,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 296 501,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 
  4260 Zakup energii 6 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 500,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 100 524,00 
  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 100 524,00 

Razem 4 739 098,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 911



 

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr LII/578/2024  Rady Gminy Zawoja z dnia 25-01-2024 r. 

Plan dotacji celowych związanych z realizacją zadań własnych w 2024 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
801   Oświata i wychowanie 179 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 76 000,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 76 000,00 

 80104  Przedszkola  103 000,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 103 000,00 

852   Pomoc społeczna 744 131,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

29 164,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 29 164,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 161 160,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 161 160,00 

 85216  Zasiłki stałe 356 757,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 356 757,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 90 050,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 90 050,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 107 000,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 107 000,00 

Razem 923 131,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 911



 

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr LII/578/2024  Rady Gminy Zawoja z dnia 25-01-2024 r. 

Plan dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski 
Ład w 2024 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
600   Transport i łączność 3 136 960,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 136 960,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 136 960,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 821 163,39 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 821 163,39 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 821 163,39 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 300 000,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 300 000,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 300 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 115 118,31 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 115 118,31 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 115 118,31 

Razem 14 373 241,70 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
600   Transport i łączność 2 000 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 000 000,00 
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 000 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 636 098,09 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 636 098,09 
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 636 098,09 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 436 960,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 300 000,00 
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 300 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 136 960,00 
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 136 960,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 567 743,40 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 567 743,40 
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 567 743,40 

Razem 13 640 801,49 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 911



Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr LII/578/2024  Rady Gminy Zawoja z dnia 25-01-2024 r.

plan po
zmianach

zad-rozdz

Dokładność / kolejność

445 332,17 Razem:

Fundusz  sołecki Skawica Centrum Zagospodarowanie centrum wsi i
rozbudowa infrastruktury sportowo-rekreacyjnej: Centrum

34 168,9024SOL-SC-01

34 168,90     Wydatki majątkowe

Pozostała działalność 34 168,90          92695

34 168,90               07)  Inwestycje i zakupy
inwestycyjne jednostek budżetowych

Fundusz  sołecki Skawica Centrum Tężnia solankowa 30 000,0024SOL-SC-02

30 000,00     Wydatki majątkowe

Pozostała działalność 30 000,00          92695

30 000,00               07)  Inwestycje i zakupy
inwestycyjne jednostek budżetowych

Fundusz  sołecki  Skawica Sucha Góra Korytka droga do Chorążych 10 000,0024SOL-SS-01

10 000,00     Wydatki majątkowe

Drogi wewnętrzne 10 000,00          60017

10 000,00               07)  Inwestycje i zakupy
inwestycyjne jednostek budżetowych

Fundusz  sołecki Skawica Sucha Góra remont  drogi Do Orawców 24 000,0024SOL-SS-02

24 000,00     Wydatki bieżące

Drogi publiczne gminne 24 000,00          60016

24 000,00               01) b. Wydatki JB - wydatki
związane z realizacją ich statutowych
zadań

Fundusz  sołecki Skawica Sucha Góra Remont Przystanków 10 469,0524SOL-SS-03

10 469,05     Wydatki bieżące

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 10 469,05          60020

10 469,05               01) b. Wydatki JB - wydatki
związane z realizacją ich statutowych
zadań

Fundusz  sołecki   Zawoja Centrum Droga Zemliki 32 084,4524SOL-ZC-01

32 084,45     Wydatki majątkowe

Drogi publiczne gminne 32 084,45          60016

32 084,45               07)  Inwestycje i zakupy
inwestycyjne jednostek budżetowych

Fundusz  sołecki  Zawoja Centrum Droga Górny Cmentarz - lewa
strona

32 084,4524SOL-ZC-02

32 084,45     Wydatki majątkowe

Drogi publiczne gminne 32 084,45          60016

32 084,45               07)  Inwestycje i zakupy
inwestycyjne jednostek budżetowych

Fundusz  sołecki  Zawoja Dolna  Wykonanie drogi U Gawła, Do
Winczewskich, Do Giertugów

64 168,9024SOL-ZD-01

64 168,90     Wydatki majątkowe

Drogi wewnętrzne 64 168,90          60017

64 168,90               07)  Inwestycje i zakupy
inwestycyjne jednostek budżetowych

Fundusz  sołecki  Zawoja Górna Zakup klińca droga na Markowych
Rówieńkach

25 000,0024SOL-ZG-01

25 000,00     Wydatki bieżące

Drogi wewnętrzne 25 000,00          60017

25 000,00               01) b. Wydatki JB - wydatki
związane z realizacją ich statutowych
zadań

Fundusz  sołecki Zawoja Górna Regulacja stanu prawnego droga
Barańcowa - Kwiatek

39 168,9024SOL-ZG-02

39 168,90     Wydatki majątkowe

Drogi wewnętrzne 39 168,90          60017

39 168,90               07)  Inwestycje i zakupy
inwestycyjne jednostek budżetowych

Fundusz  sołecki Zawoja Mosorne Remont drogi Obłaźna 64 168,9024SOL-ZM-01

64 168,90     Wydatki majątkowe

Drogi publiczne gminne 64 168,90          60016

64 168,90               07)  Inwestycje i zakupy
inwestycyjne jednostek budżetowych

Fundusz  sołecki  Zawoja Przysłop odwodnienei droga Polana 7 000,0024SOL-ZP-01

7 000,00     Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 911



plan po
zmianach

zad-rozdz

Dokładność / kolejność

Drogi publiczne gminne 7 000,00          60016

7 000,00               01) b. Wydatki JB - wydatki
związane z realizacją ich statutowych
zadań

Fundusz  sołecki  Zawoja Przysłop odwodnienei droga Pająkówka 7 000,0024SOL-ZP-02

7 000,00     Wydatki bieżące

Drogi publiczne gminne 7 000,00          60016

7 000,00               01) b. Wydatki JB - wydatki
związane z realizacją ich statutowych
zadań

Fundusz  sołecki  Zawoja Przysłop remont droga Wiatrak- Kobiele 17 699,4424SOL-ZP-03

17 699,44     Wydatki bieżące

Drogi publiczne gminne 17 699,44          60016

17 699,44               01) b. Wydatki JB - wydatki
związane z realizacją ich statutowych
zadań

Fundusz  sołecki \. Zawoja Wełcza  Remont drogi  Kolędówka -
Skupnie

48 319,1824SOL-ZW-01

48 319,18     Wydatki majątkowe

Drogi publiczne gminne 48 319,18          60016

48 319,18               07)  Inwestycje i zakupy
inwestycyjne jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 911


	UCHWAŁA BUDŻETOWA NR LII/578/2024 RADY GMINY ZAWOJA z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	ust. 2 w § 8

	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	ust. 1 w § 13

	§ 14
	ust. 1 w § 14
	ust. 2 w § 14
	tir. 1 (1) w § 14 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 14 ust. 2
	tir. 3 (3) w § 14 ust. 2

	ust. 3 w § 14
	pkt 1 w § 14 ust. 3
	pkt 2 w § 14 ust. 3


	§ 15
	ust. 1 w § 15
	ust. 2 w § 15

	§ 16
	§ 17
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2.1
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11


		2024-02-02T14:33:36+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




